News Release

報道関係者各位

  2020年 10月 19日

沢井製薬株式会社

沢井製薬株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：澤井健造）は、本年 10 月 5 日に製造

販売承認を取得しましたデュタステリドカプセル 0.5mgZA「サワイ」（先発品名：ザガーロ®カプセル

0.5mg）を下記のとおり発売することといたしました。

本製品は薬価基準未収載医薬品のため、健康保険等の公的医療保険の給付対象外となります。

製品名 発売日

デュタステリドカプセル 0.5mgZA「サワイ」 2020年 11月 6日（金）

■ 主な製剤の特徴

・服用性向上を目指したカプセルサイズの設計
・カプセルに成分名、含量、「ZA」の文字を印字

■ 主な包装の特徴
 ・カプセルが見える PTPシートの採用

 ・個装箱の両側面の表示の向きを変えている（登録新案第 3218978号）

・個装箱は「開封済」であることがわかるデザイン

◆お問い合わせ先◆

報道関係者様 06-6105-5718（広報・IR室）

一般の患者様 0120-373-381（お客様相談室）

医療関係者様 0120-381-999（医薬品情報センター）

デュタステリドカプセル 0.5mgZA「サワイ」発売のお知らせ

表示の向きを両側面で変更 「開封済」がわかるデザイン